[image: image1.png]

                 ҠАРАР                                                 РЕШЕНИЕ
Об утверждении на 2018 год размера стоимости нового строительства (одного квадратного метра общей площади нежилых помещений) по сельскому поселению Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики  Башкортостан
         В соответствии с Методикой определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан, утвержденной решением Совета селського поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 05.04.2013 года № 166 «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики  Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом» и на основании приказа Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан № 1272 от 17.10.2017 г., Совет сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Утвердить на 2018 год размер стоимости нового строительства (одного квадратного метра общей площади нежилых помещений) по сельскому поселению Субханкуловский сельсовет  муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, предложенный Обществом с ограниченной ответственностью «Центр стоимостного инжиниринга», в размере 28 790 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации селського поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в сети Интернет и на информационном стенде ( с.Субханкулово, ул.Школьная, 10).

4. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель Габдрахимов Р.Ш.

Глава сельского поселения

Субханкуловский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район                                                                                  Ф.М.Сайфуллин

с.Субханкулово
№ 141 от 24.11.2017 года

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы

муниципаль районының

Собханғол ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы

452774, Собханғол ауылы, Мәктәп урамы, 10

телефон , факс (34782)  43-2-01

Совет сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452774, с. Субханкулово, ул. Школьная, 10

телефон , факс (34782) 43-2-01